
Tisková  zpráva
 

ha-vel internet s.r.o.

Olešní 587/11A

712 00 Ostrava - Muglinov

Telekomunikační skupina ha-vel® se stala partnerem FEBIOFEST 2010.

Telekomunikační skupina ha-vel® se stala partnerem 17. mezinárodního filmového festivalu FEBIOFEST 2010. 

Program FEBIOFESTU zahrnuje filmy všech délek, žánrů a formátů a přináší domácímu publiku to nejlepší z posledního 
roku včetně distribučních premiér, retrospektiv a profilů. Objevuje také nová teritoria a neznámé filmaře, přináší sekci 
věnovanou gay a lesbickým filmům, dětským snímkům (FEBIOFEST JUNIOR) a také experimentálnímu filmu.  Ve dnech 
25. 3. – 2. 4. 2010 se Febiofest bude konat v Praze, během dubna pak budou následovat regionální Ozvěny Febiofestu 
v Hradci Králové, Pardubicích, Liberci, Brně, Olomouci a Ostravě. 

Telekomunikační skupina ha-vel®,přední poskytovatel datových, hlasových a IT služeb, se stala novým partnerem 
letošního 17. ročníku Mezinárodního filmového festivalu Febiofest 201, který se již tradičně těší velké oblibě diváků. 
Telekomunikační skupina ha-vel® se zhostila důležitého úkolu, dodávky datových, hlasových služeb a IT služeb pro 
multiplexu Village Cinemas Anděl na pražském Smíchově a centrálu společnosti FEBIO.

Bude nám potěšením přivítat Vás, společně s organizátory a partnery, na mezinárodním festivalu FEBIOFEST 2010. 

Tiskový kontakt:

 

Petra Káňová

Tel. +420 606 77 88 13

marketing@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. 
Olešní 587/11A, Ostrava - Muglinov 
www.ha-vel.cz              

mailto:marketing@ha-vel.cz

